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ADMINISTRA TORI

Data e bilancit: 14/02/2019

Shkalla e rrumbullakimit: O. (ne njeshen me te afert)

Monedha eparaqitjes: ne LEKE

Periudha Kontabel: 01/01/2018 - 31/12/2018

SHENIMET SHP"EGUESE

DHE

PASQYRAT FINANelARE INDIVIDUALE

Ndertim hidrocentraliObjekti i aktivitetit:

SHOQERIA "HEC ZALL XHUXHE" SHPK
NIPT: L322010370
TIRANE

Njesia ekonomike raportuese:

Te dhena idenifikuese:

Adresa:

~1--------------------------~/
















